湖北第二师范学院横向科研项目结题
（验收）报告表
	项目名称
	

	合同（协议）名称
	
	合同编号
	

	合同签订日期
	
	合同经费（万元）
	
	到账经费（万元）
	

	甲方
（委托方）
	单位名称
	
	组织机构
代码
	

	
	法人代表
	
	联系电话
	

	
	联系人
	
	联系电话
	

	乙方
（受托方）
	单位名称
	

	丙方
（项目负责人）
	项目负责人
	
	联系电话
	

	
	项目联系人
	
	联系电话
	

	项目完成情况：（简要概述，800字以内）


	序号
	成果名称
	类别
	级别
	数量

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	资产设备情况备案：

	序号
	品名
	单位
	数量
	单价（元）
	金额
（元）
	设备处置情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	本人郑重承诺：由本人负责的该横向科技项目，已完成合同计划任务要求，与主管部门或委托方无任何法律纠纷；若产生法律纠纷，所有责任自负。特此承诺。

                                 项目负责人（签字）：  

年  月  日


	审核意见：

	委托方结题验收证明
兹证明，经全体研发人员的共同努力，本项目已于    年  月  日完成，并达到项目委托方的要求，通过了相关验收，予以结题。
                             委托单位签字（公章）
年  月  日

	学院（或单位）意见：
对上述全部内容已认真审核。
□同意结题；
□不同意结题；原因：                   。                 
负责人签字：
单位盖章：
     年  月  日
	财务处意见:

对上述全部内容已认真审核。
□同意结题；
□不同意结题；原因：                   。
负责人签字：
单位盖章：
  年  月  日

	科研处审核意见：（是否同意项目结题）
                                                                    年    月    日


填写说明：
1、合同（协议）名称填写“技术开发”、“技术服务”、“技术咨询”等。
2、成果类别，填写“调研报告”、“论文”、“软件系统”、“专利”等。
3、资产设备处置情况，填写“自用”、“捐赠学校”、“委托方入库”等。
4、此表一式两份，  结题后由科研处、项目负责人各存一份。
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